
Dz-10.0021.7.2019 

UCHWAŁA Nr VII/91/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 15 maja 2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Krakowa dot. dofinansowania 

spółek wodnych. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

zasad udzielania dotacji celowej, trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu 

jej rozliczania dla spółek wodnych realizujących zadania związane z bieżącym utrzymaniem 

wód i urządzeń wodnych oraz na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji, zgodnie 

z pismem Wydziału Kształtowania Środowiska UMK znak: WS-08.6343.1.2019.WM 

z 8 maja 2019 r. oraz z 15 maja 2019 r. 

  

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 


